
ffi

Městys Chudenice

/

POZVANKA
na 6. zasedání zastupitelstva městyse, které se uskuteční dne

24.10.2019 od 18:00 hod.
v yasedací místnosti úřadu městyíse Chudenice.

»ii@ ii, » ,

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Zahájení zasedání, organizační záležitosti, kontrola plnění usnesení z minulého zasedání,
návrhy na doplnění a schválení programu jednání zastupítelstva.
RozpoČtové opatřerí Č. 8/2019.

Informace o podpísu dodatku pojistné smlouvy s pojišťovnou Generalli a.s.
Projednání dodatku smlouvy s Pošumavskou odpadovou společností (navýšení ceny vývozu
papÍru).
Projednání opětovného podání žádosti o dotaci na MŠMT ČR v rámci programu ,,Program
materiálně technické základny sportu 2017 až 2024? a zajištění spolufinancování do výše 100%
nákladů této akce poskytnutím finančních prostředkŮ z rozpoČtu městyse Chudenice.
DalšÍ organízační záležitosti.
Diskuse.

Kontrola usnesení a závěr.

Veškeré podklady potřebné k jednáníjsou dostupné na Úřadu městyse Chudenice.

*'a====%======

Martin D%jš
starosta

Vyvěšeno: 15.10.2019

Sejmuto:

Vyvěšeno na el. Úřední desce: 15.10.2019

MĚSIYS CHUDENICE-,
Kvapilova 215

339 0i Chudenice

]m5
í.l ':Ž l


